Приложение № 1
към Решение № 1552-МИ от
28.08.2015 г.

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - Свиленград
Публичен електронен регистър на инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
Публичен регистър на инициативните комитети
	вх. №
дата
	Инициативен комитет за издигане на:


	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на
инициативния комитет
	Решение на ОИК 
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

 
	ЖИВКО ЙОРДАНОШВ ЖЕЛЕВ
(собствено, бащино и фамилно име на независимия кандидат общински съветник
	Христина Димитрова Петрова
Анелия Христова Дякова

Даниела Димитрова Василева

Живко Петров Димитров

Милко Петров Михайлов

Михаил Атанасов Милчев


	Решение № 7-МИ от 07.09.2015 г.
 
	Свиленград, ул.”Ал. Стамболийски” №4 

Михаил Атанасов Милчев,тел. 0888201216,

ел.адрес: ad_milchev@abv.bg

	2.

 
	ГЕОРГИ СТОЯНОВ МАНОЛОВ
(собствено, бащино и фамилно име на независимия кандидат за кмет на община)
	Мария Петрова Костадинова
Димитър Ангелов Ермов

Никола Илиев Динков

Огнянка Костова Петрова

Костадин Димитров Георгиев

	Решение № 20-МИ от 10. 09.2015 г.
 
	Свиленград,ул.

” Шести септември” № 23,

Мария Петрова Костадинова

 тел. 0879961300



2

